
ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж 

 

ПРИКАЗ 

 

06.09.2024 года           № 156 

 

«О зачислении абитуриентов в число студентов 

ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж» 

 

 На основании решения приемной комиссии ГБПОУ Дуванский многопрофильный 

колледж (протокол №5 от 06.09.2024 года) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж 

1. Зачислить в число студентов 1 курса головного образовательного учреждения 

ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж абитуриентов по программам подготовки 

специалистов среднего звена очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований 

Республики Башкортостан с назначением академической стипендии: 

 

 специальность 23.02.07  Техническое обслуживание  и ремонт автотранспортных 

средств на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

1. Князев Егор Викторович 

 

 специальность 36.02.01 Ветеринария на базе основного общего образования со сроком 

обучения 3 года 10 месяцев: 

1. Веськина Снежанна Андреевна 

 

 специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство на базе основного общего 

образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

1. Хуснутдинов Тимур Айгизович 

 

2. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский 

многопрофильный колледж с. Большеустьикинское абитуриентов по программам 

подготовки квалифицированных рабочих и служащих очной формы обучения за счет 

бюджетных ассигнований Республики Башкортостан с назначением академической 

стипендии: 

 

по профессии 35.01.15 Мастер по ремонту и обслуживанию электрооборудования в 

сельском хозяйстве на базе основного общего образования со сроком обучения 1 год 10 

месяцев: 

1. Гаянов Роман Вадимович 

2. Бутько Данил Львович 

3. Фатихов Артур Даянович 

 

по профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства на базе основного 

общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев: 

1. Красильников Станислав Артемович 

2. Айзадуллина Алина Фаниловна 

 

3. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский 

многопрофильный колледж с. Малояз абитуриентов по программам подготовки 

квалифицированных рабочих и служащих очной формы обучения за счет бюджетных 

ассигнований Республики Башкортостан с назначением академической стипендии. 



 

по профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства на базе основного 

общего образования  со сроком обучения 1 года 10 месяцев. 

1. Батталов Айгиз Ильгамович 

2. Китиков Азат Рафисович 

3. Нигматуллин Владислав Радмирович 

4. Сиразитдинов Ринат Айдарович 

 

по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 

(наплавки) на базе основного общего образования  со сроком обучения 1 года 10 месяцев. 

1. Власов Алексей Владимирович 

2. Галиуллин Роберт Рустамович 

3. Гарипов  Ильдар Идарисович 

4. Мухамитдинов Вадим Азатович 
 

4. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский 

многопрофильный колледж с. Ярославка абитуриентов по программам подготовки 

квалифицированных рабочих и служащих очной формы обучения за счет бюджетных 

ассигнований Республики Башкортостан с назначением академической стипендии: 

 

по профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства на базе основного 

общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев: 

1. Кретов Арсений Сергеевич 

2. Булатов Егор Сергеевич 

3. Сафонов Дмитрий Алексеевич 

4. Кайсаров Павел Юрьевич 

 

по профессии 43.01.09 Повар, кондитер на базе основного общего образования со 

сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

2. Горбунова Дарья Андреевна 

3. Бурова Дарья Сергеевна 

4. Шестакова Ирина Николаевна 

5. Щелконогова Ирина Евгеньевна 

 

по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 

(наплавки) на базе основного общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев, 

следующих абитуриентов 

1. Ситников Владислав  Алексеевич 

2. Ситников Андрей  Алексеевич 

3. Мельников Дмитрий Вячеславович 

 

 

 

 

 

И.о. директора      Е.А. Волкова 


		2024-09-12T17:24:27+0500
	Волкова Елена Анатольевна




